О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 19 декабря 2017 года №61
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года №131
с. Любимовка

   О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района, РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 19 декабря 2017 года №61 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими  Любимовского сельсовета Большесолдатского района разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Председатель
Собрания депутатов                                                   В.И. Жигулин

             Глава
Любимовского сельсовета                                          С.С. Кожевников

[bookmark: _GoBack]